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Sterbetafel 1976/1977
Table de mortalite, 1976/1977

A.8/2 MannlichesGeschlecht WeiblichcsGeschlecht
Sexemasculin Sexefeminin
Alter Alter
A)?e Q(X) P(X) SIX) D(X) E(X) A)g(;e Q(X) PCX) S(X) D (X) E(X)
(0] 0,011 350 | 0,988650 | 10000 114 71,8 0 0,009 120 | 0,990880 | 10000 91 78,4
il 002595 997 405 9886 26 71,7 il 001 868 998132 9909 19 78,1
5 002125 997 875 9861 21 67,8 5 001 426 998574 9890 14 74,3
10 001 780 998 220 9840 18 63,0 10 000 823 999 177 9876 8 69,4
15 005 256 994 744 9822 52 58,1 15 002174 997 826 9868 21 64,4
20 0,008413 | 0,991587 9771 82 53,4 20 0,001990 | 0,998010 9847 20 59,6
25 006 335 993 665 9689 61 48,8 25 002 453 997 547 9827 24 54,7
30 006 123 993877 9627 59 44,1 30 003 184 996 816 9803 31 49,8
35 007 748 992 252 9568 74 39,4 35 004 229 995771 9772 41 45,0
40 012597 987 403 9494 120 34,7 40 006 311 993689 9730 61 40,1
45 0,021553 | 0,978 447 9374 202 30,1 45 0,010863 | 0,989 137 9669 105 354
50 035 353 964 647 9172 324 25,7 50 018052 981948 9564 173 30,7
55 055 463 944 537 8848 491 21,5 55 026 038 973962 9391 245 26,3
60 089 390 910610 8357 747 17,6 60 041332 958668 9147 378 21,9
65 145598 854 402 7610 1108 14,1 65 069 190 930810 8 769 607 NI
70 0,216 733 | 0,783 267 6502 | 1409 11,1 70 0,119188 | 0,880812 8162 973 13,9
75 325372 674628 5093 | 1657 8,5 75 211602 788398 7189 | 1521 10,4
80 469 383 530617 3436 | 1613 6,4 80 354 142 645858 5668 | 2007 7,5
85 619 215 380785 1823 | 1129 4,8 85 550375 449 625 3661 | 2015 5,3
90 760435 239565 694 528 3,6 90 746 973 253027 1646 1229 3,7
95 1,000 000 0,000 000 166 166 2,2 95 1,000 000 0,000 000 416 416 2,3
Q(X):  Sterbenswahrscheinlichkeit vom Alter X bisX+N Q(X):  probability de decesde Page X a Page X+N
P(X>:  Ueberlebenswahrscheinlichkeit vom Alter X bisX+N P(X):  probabilitede surviede Page X a Page X+N
ng): Ueberlebendeim Alter X, auf 10000 L ebendgeborene S(Xg: nombrede survivantsa Page X, pour 10000 naissancesvivantes
D(X): Gestorbeneim Alter X bisX+N D(X):  nombrededecesde PageX a Page X+N
E(X):  MittlereLebenserwartungim Alter X, in Jahren und Zehntelsjahren E(X): esperancedevieaPageX,enanneeset dixiemesd annee
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